
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 09 червня 2022 року  № 127
смт. Більшівці

Про внесення змін
до бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2022 р

Керуючись статтями 24,78 Бюджетного кодексу України, статтею 26
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", десятою
сесією восьмого скликання селищної ради від 22.12.2021 "Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2022 рік",
розпорядження Івано-Франківської ОВА №181 від 19.05.2022«Про
зменшення та перерозподіл субвенції» виконавчий комітет вирішив:

1. Зменшити дохідну  частину загального фонду за КБКД 41051200
«Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету» в сумі 2100,00 грн., відповідно зменшити фінансування коду
бюджетної програми 0111200 «Надання освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами :

- Більшівцівський ліцей -700,00грн (видатки споживання -567,00грн.)
- Жалиборівська гімназія – 1400,00грн. (видатки споживання -1133,00грн.,

видатки розвитку -400,00 грн. )
2. Спрямувати частину  вільного залишку коштів загального фонду

бюджету селищної територіальної громади, який склався станом на
01.01.2022 року  в сумі 147000.00 грн. на фінансування місцевої цільової
програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або
евакуйованих осіб у тимчасових пунктах проживання та місцях
тимчасового перебування Більшівцівської селищної ради на 2022 рік
3.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2022 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2022 рік.



5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь Саноцький


